
Comune di Muzzano
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2021) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2021 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

75.274,49

169.056,89

72.692,14
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

445.963,25

133.037,38

579.000,63

97.808,17

328.400,80

426.208,97

431.146,45 -14.816,80

-152.791,66

0,00

102.745,65

35.229,21

137.974,86

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

62.657,40

27.792,81

90.450,21

7.615,01

37.814,97

45.429,98

65.422,77 2.765,37

-45.020,23

-27,80

27.607,80

20.150,00

47.757,80

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

71.305,69

2.811,05

74.116,74

1.883,95

36.890,39

38.774,34

37.698,47 -33.607,22

-35.342,40

-74,98

808,08

852,12

1.660,20

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

575.653,13

67.696,23

643.349,36

15.463,35

178.435,61

193.898,96

188.502,73 -387.150,40

-449.450,40

-9.238,88

10.067,12

42.994,00

53.061,12

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

141.425,00

25.937,03

167.362,03

5.013,96

86.682,96

91.696,92

98.217,58 -43.207,42

-75.665,11

-20.923,07

11.534,62

0,00

11.534,62

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

257.274,50

1.554.278,97

1.297.004,47

127.784,44

668.224,73

796.009,17

820.988,00 -476.016,47

-758.269,80

-30.264,73 99.225,33

152.763,27

251.988,60

257.274,50 127.784,44

668.224,73

796.009,17

820.988,00 -476.016,47

-758.269,80

-30.264,73

1.614.027,99

99.225,33

152.763,27

251.988,601.554.278,97
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